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Nr. _____/______Prot. Tiranë, më _________ 2017

Drejtuar: AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK, TIRANË

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë
Adresa Blv. Bajram Curri Nr. 1 Tiranë
Tel/Fax +355 4 2376178
E-mail ___________________________________________
Faqja e Internetit www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur – mallra – prokurim me mjete elektronike

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B2 - Blerje barna antineoplastikë dhe
imunomodulator për nevoja spitalore” ndarë në lote sipas pikës 4 të këtij njoftimi.

4. Fondi limit në total: 199.228.319 ( njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e dyqind e
njëzet e tetë mijë e treqind e nëntëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH ndarë në lote:

Numri
i Lotit Principi aktiv Formë/doza Njësia

Fondi limit
lekë pa
Tvsh/lot

Sasia totale
për lot

1 Bleomycine 15 mg
Flakon/
Ampule 965,984 650

2 Cyclophosphamid 500 mg
Flakon/
Ampule 4,750,478 4,550

3 Cytarabine 100 mg
Flakon/
Ampule 846,145 2,500

4 Doxorubicin 50 mg
Flakon/
Ampule 7,904,427 4,443

5 Erlotinib 150mg
Tablete/
Kapsule 2,955,790 400

6 Etoposide 100 mg
Flakon/
Ampule 1,124,903 1,908

7 Fluorouracil
50mg/1ml-
20ml

Flakon/
Ampule 1,235,169 2,308

8 Folinic acid 50 mg/5ml
Flakon/
Ampule 1,316,480 3,060

9 Gemcitabine 200mg
Flakon/
Ampule 1,731,632 1,460
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10 Gemcitabine 1gr
Flakon/
Ampule 8,180,849 2,020

11 Irinotecan 100mg
Flakon/
Ampule 3,811,558 600

12 L- Asparaginaze 10000UI
Flakon/
Ampule 3,504,739 330

13 Methotrexate 50 mg/5ml
Flakon/
Ampule 1,381,343 4,341

14 Mitoxantrone 20mg
Flakon/
Ampule 1,305,157 100

15 Oxaliplatin 5mg/ml-20ml
Flakon/
Ampule 6,352,105 2,540

16 Reteplase 10 UI
Flakon/
Ampule 2,003,471 40

17 Rituximab 100mg/10ml
Flakon/
Ampule 3,464,248 120

18 Trastuzumab 150 mg
Flakon/
Ampule 146,393,841 2,090

 FONDI LIMIT TOTAL  199,228,319  

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:
duke filluar nga nënshkrimi i saj me përfundim në 15.12.2017 sipas grafikut të përcaktuar
në specifikimet teknike të DT. (Për spitalet terciare dhe rajonale lëvrimi do të jetë sipas
grafikut të mëposhtëm: 20% e mallit në muajin e parë pas lidhjes së kontratës, 20% në të
dytin, 10% në të tretin, 10% në të katërtin dhe pjesën tjetër deri në fund të kontratës. Për
spitalet e tjera do të jetë sipas grafikut të përcaktuar në kontratën që do të lidhet mes palëve.
Kontrata fillon efektet menjëherë me nënshkrimin e saj me afat përfundimtar në 15 dhjetor
2017.)

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 15 . 03 .2017, Ora 12:00
Vendi: www .app.gov.al

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 15 . 03 .2017, Ora 12:00
Vendi: www .app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ILIR BEQAJ
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